[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-147/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-11-23
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Chirurgii Serca; USK/DZP/PN-147/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Zwracamy się z następującymi pytaniami do w/w postępowania:

1. Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zastawki osierdziowej, 
dla której efektywna powierzchnia otwarcia wynosi:

zastawka aortalna: 

a. - dla rozmiaru 19 min. 1,28 cm2
b. - dla rozmiaru 21 min. 1,69 cm2
c. - dla rozmiary 23 min. 1,87 cm2

zastawka mitralna:
d. - dla rozmiaru 25 min. 1,80 cm2
e. - dla rozmiaru 27 min. 2,30 cm2
f. - dla rozmiary 29 min. 2,60 cm2;

Oferowane zastawki spełniają pozostałe parametry wymagane.

                  Odpowiedź: 

                   Tak
2. Czy w pakiecie nr 17 w pozycji nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli żylnych pojedynczych zbrojnych prostych o maksymalnej długości kaniuli 40cm, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź: 
Nie
3. Czy w pakiecie nr 18 w pozycji nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli do kardioplegii wstecznej z automatycznie napełnianym balonikiem w rozmiarze 14Fr i długości 27cm, bez prążkowanego mankietu, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?
Odpowiedź: 

                      Tak
4. Czy w pakiecie nr 23 w pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli udowych tętniczych dla dorosłych w rozmiarze 16, 18, 20 i 22Fr i długości maksymalnej 20,8cm, wykonana z tworzywa medycznego, apyrogennego i nietrombogennego przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź: 
Nie
5. Czy w pakiecie nr 24 w pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wprowadzenia, w skład którego wchodzi:

a. - Igła 18 Ga typu Seldingera

b. - Rozszerzacze 8, 12, 16Fr

c. - Prowadnica 0,38 cala 
  (o długości 100cm dla zestawu tętniczego PIKA, 210cm dla zestawu żylnego PIKV)

d. - Strzykawka 5ml
, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?
Odpowiedź: 

                      Tak
6. Czy w pakiecie nr 24 w pozycji nr 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul żylnych udowych zbrojnych w rozmiarach:
a. 18Fr (6.0mm)
b. 20Fr (6.7mm)
c. 22Fr (7.3mm)
d. 24Fr (8.0mm)
e. 28Fr (9.3mm)
wraz z zestawem do wprowadzenia, który jest pakowany 5 sztuk w opakowaniu

, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?
Odpowiedź: 

                      Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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